Vlastnosti systému
DECALU88 OPEN OUT
staveđbní hloubka rámu 88 mm,
maximální tloušťka zasklení 62 mm,
Uw od 0,9 W/m2K,
pohledová šířka rám + křídlo 128 mm.
DECALU88 OPEN OUT s technologií SO EASY je systém oken, které se otevírají do exteriéru.
Profilová struktura a systém kování umožňují vyrobit okno s hmotností až 180 kg. DECALU88
OPEN OUT byl vytvořen pro prestižní administrativní budovy a bytové domy. Díky stavební
hloubce 88 mm je produkt plně kompatibilní s jinými technologickými řešeními SO EASY.
Výběrem oken DECALU88 OPEN OUT
vyrobených technologií SO EASY získáte:
vysoce energeticky úsporná okna,
maximální možnou hmotnost křídla až 180 kg,
snadnou údržbu díky absenci středového těsnění,
žádnou korozi v místě kontaktu profilu s kováním,
integrované těsnění v profilech,
funkčnost a estetiku na nejvyšší úrovni.
Stavební
hloubka
DECALU88
OPEN OUT
Uf od 1,4 W/m2K
ČSN EN ISO 10077-2
Třída 4
ČSN EN 12207
Třída E1500
(1500 Pa)
ČSN EN 12207
Třída C5/B5
ČSN EN 12210
Rám 88 mm
Křídlo 88 mm
Norma
Součinitel prostupu
rámem
Zatížení
větremPrůvzdušnost Vodotěsnost
VERTIKÁLNÍ ŘEZ
Uw od 0,81 W/m2K